SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA
TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM

Số:           /YTCL-TCKT
V/v Thư mời thương thảo hợp đồng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Cam Lâm, ngày      tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Công ty TNHH Thương mại đầu tư MCO
                                     (sau đây gọi tắt là “Nhà thầu”)

Căn cứ Luật Đấu thầu sô 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội nước
Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy
định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy
định việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ
quan Nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị- xã hội, tổ chức chính trị- xã hội -
nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, đơn vị vũ trang nhân dân;

Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng Chính
phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

Xét Tờ trình số 54/TTr-KHNV ngày 12/7/2023 của phòng KHNV về việc xin
phê duyệt dự toán và kế hoạch gói thầu: Mua máy tính, máy in và thiết bị máy vi
tính phục vụ công tác chuyên môn tại Trung tâm Y tế Cam Lâm;

Căn cứ Quyết định số 300/QĐ-YTCL ngày 18/7/2023 của Trung tâm Y tế Cam
Lâm về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch: Mua máy tính, máy in và thiết bị máy
vi tính phục vụ công tác chuyên môn tại Trung tâm Y tế Cam Lâm;

Căn cứ Tờ trình số 30/TTr-TCG ngày 24/7/2023 của Tổ Chuyên gia về việc
xin phê duyệt danh mục dự toán chi tiết và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu:
Mua máy tính, máy in và thiết bị máy vi tính phục vụ công tác chuyên môn tại Trung
tâm Y tế Cam Lâm;

Căn cứ Báo cáo số 24/BC-TTĐ ngày 24/7/2023 của Tổ Thẩm định về việc
báo cáo thẩm định xin phê duyệt danh mục dự toán chi tiết và kế hoạch lựa chọn
nhà thầu Gói thầu: Mua máy tính, máy in và thiết bị máy vi tính phục vụ công tác
chuyên môn tại Trung tâm Y tế Cam Lâm;

Căn cứ Quyết định số 308/QĐ-YTCL ngày 28/7/2023 của Trung tâm Y tế Cam
Lâm về việc phê duyệt danh mục dự toán chi tiết và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói
thầu: Mua máy tính, máy in và thiết bị máy vi tính phục vụ công tác chuyên môn tại
Trung tâm Y tế Cam Lâm.

Căn cứ Quyết định số 311/QĐ-YTCL ngày 31/7/2023 của Trung tâm Y tế Cam
Lâm về việc Phê duyệt hồ sơ yêu cầu chào hàng cạnh ranh rút gọn gói thầu: Mua
máy tính, máy in và thiết bị máy vi tính phục vụ công tác chuyên môn tại Trung tâm
Y tế Cam Lâm.

1276 18

Căn cứ báo cáo số 39/BC-TCG ngày 17/8/2023 của Tổ Chuyên gia thuộc Trung
tâm Y tế Cam Lâm về viêc Báo cáo đánh giá E-HSDT gói thầu: Mua máy tính, máy
in và thiết bị máy vi tính phục vụ công tác chuyên môn tại Trung tâm Y tế Cam Lâm;

Căn cứ Tờ trình số 40/Ttr-TCG ngày 17/8/2023 của Tổ Chuyên gia về việc
phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu gói thầu: Mua máy tính, máy in và thiết bị
máy vi tính phục vụ công tác chuyên môn tại Trung tâm Y tế Cam Lâm;

Căn cứ Quyết định số 344 /QĐ-YTCL ngày 18/8/2023 của Trung tâm Y tế
Cam Lâm về việc phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu gói thầu: Mua máy tính,
máy in và thiết bị máy vi tính phục vụ công tác chuyên môn tại Trung tâm Y tế Cam
Lâm;

Nay Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm đề nghị các nhà thầu thực hiện một số
nội dung sau:

- Nhà thầu cử người đại diện hợp pháp đến thương thảo hợp đồng các vấn đề
liên quan đến gói thầu: Mua máy tính, máy in và thiết bị máy vi tính phục vụ công
tác chuyên môn tại Trung tâm Y tế Cam Lâm

- Thời gian: 09 giờ ngày 23/8/2023.
  - Địa điểm: Phòng giao ban Trung tâm Y tế Cam Lâm.
Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm thông báo để nhà thầu biết và phối hợp thực

hiện. Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ Bà Võ Thị Huê, số điện thoại: 0988.132.210
(thư ký Tổ Chuyên gia).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH Thương mại đầu tư MCO;
- Phòng TCKT (VBĐT);
- Khoa Dân số (VBĐT, đăng tải website)
- Hiền (VBĐT, Đăng tải cổng đấu thầu quốc gia)
- Lưu:VT, TCG (Huê).

    GIÁM ĐỐC

    Nguyễn Đức Trí